i

VENETO

4a giornata attivita attivita di categoria PD-RO-VI-VR

100 Stile Libero

Marostica, Domenica 20/01/2008 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 2
3° 5
4° 6
5° 3
1° 2
2° 4
3° 5
4° 6
5° 3
1° 4
2° 8
3° 7
4° 6
5° 3
6° 1
7° 2

- 5
1° 5
2° 3
3° 4
4° 7
5° 2
6° 6
7° 1
8° 8

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

LORIGGIOLA SIMONE
FONDERICO MATTIA
MARANGONI DAVIDE

DE BERNARDINI MATTEO
MONTI FABIO

PARENTE EUGENIO
SCHIAVO ALVISE
GASPARIN FILIPPO
CASARA DEVYD
RECHER ALBERTO

MARCON GIACOMO
GIACOMIN ENRICO
GIUGNO JACOPO
BARBERA ALBERTO MARIA
MARCONI LUCA
LORENZON MATTEO

ROSSI MARCO

DALLA POZZA ANDREA

SAVIO DENIS
MORESCO STEFANO
MIONI MATTEO
PARENTE STEFANO
GASPAROTTO PAOLO
FRIZZARIN MARCO
BONIZZATO DAVIDE
RIGA MARCO

RISULTATI

Serie

Anno

1993
1991
1990
1994
1993

1993
1989
1994
1990
1993

1992
1992
1991
1993
1990
1992
1993
1989

1992
1990
1986
1989
1988
1989
1992
1992

Foglion. 1
11/01/2014

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

FONDAZIONE M. BENTEGODI
SPORT MANAGEMENT SPA SSD

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

A.S.D. SCHIO NUOTO
A.S.D. SCHIO NUOTO
A.S.D. SCHIO NUOTO

RARI NANTES MAROSTICA

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA

A.S.D. SCHIO NUOTO

RARI NANTES MAROSTICA
A.S.D. SCHIO NUOTO

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
SPORT MANAGEMENT SPA SSD

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

FONDAZIONE M. BENTEGODI
SPORT MANAGEMENT SPA SSD

Tempo

01:.01.0
01:04.4
01:05.4
01:05.5
01:.07.0

01:01.2
01:01.3
01:01.6
01:03.5
01:04.1

00:59.0
00:59.3
00:59.5
00:59.6
00:59.9
01:00.1
01:00.8
SQU

00:54.2
00:54.4
00:54.9
00:57.0
00:57.8
00:58.0
00:58.4
00:58.9

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

