





RISULTATI

100 Stile Libero

Marostica, Domenica 20/01/2008 ore 16:20

Cron: M - Base v.: 25

Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	e n° 4					
1°	4	LORIGGIOLA SIMONE	1993	FONDAZIONE M. BENTEGODI	01:01.0	
2°	2	FONDERICO MATTIA	1991	SPORT MANAGEMENT SPA SSD	01:04.4	
3°	5	MARANGONI DAVIDE	1990	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	01:05.4	
4°	6	DE BERNARDINI MATTEO	1994	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	01:05.5	
5°	3	MONTI FABIO	1993	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	01:07.0	
Seri	e n° 3					
1°	2	PARENTE EUGENIO	1993	A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA	01:01.2	
2°	4	SCHIAVO ALVISE	1989	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	01:01.3	
3°	5	GASPARIN FILIPPO	1994	A.S.D. SCHIO NUOTO	01:01.6	
4°	6	CASARA DEVYD	1990	A.S.D. SCHIO NUOTO	01:03.5	
5°	3	RECHER ALBERTO	1993	A.S.D. SCHIO NUOTO	01:04.1	
Seri	e n° 2					
1°	4	MARCON GIACOMO	1992	RARI NANTES MAROSTICA	00:59.0	
2°	8	GIACOMIN ENRICO	1992	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	00:59.3	
3°	7	GIUGNO JACOPO	1991	A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA	00:59.5	
4°	6	BARBERA ALBERTO MARIA	1993	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	00:59.6	
5°	3	MARCONI LUCA	1990	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	00:59.9	
6°	1	LORENZON MATTEO	1992	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	01:00.1	
7°	2	ROSSI MARCO	1993	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	01:00.8	
-	5	DALLA POZZA ANDREA	1989	A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA	SQU	
Seri	e n° 1					
1°	5	SAVIO DENIS	1992	A.S.D. SCHIO NUOTO	00:54.2	
2°	3	MORESCO STEFANO	1990	RARI NANTES MAROSTICA	00:54.4	
3°	4	MIONI MATTEO	1986	A.S.D. SCHIO NUOTO	00:54.9	
4°	7	PARENTE STEFANO	1989	A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA	00:57.0	
5°	2	GASPAROTTO PAOLO	1988	SPORT MANAGEMENT SPA SSD	00:57.8	
6°	6	FRIZZARIN MARCO	1989	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	00:58.0	
7 °	1	BONIZZATO DAVIDE	1992	FONDAZIONE M. BENTEGODI	00:58.4	
8°	8	RIGA MARCO	1992	SPORT MANAGEMENT SPA SSD	00:58.9	